a) Açıklamanın yapıldığı tarih itibariyle Şirketimizin ortaklık yapısını yansıtan toplam pay 

sayısı ve oy hakkı: 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL (BeşyüzmilyonTürkLirası) olup, her biri 1 TL 

itibari değerinde 500.000.000 (Beşyüzmilyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş sermayesi 232.707.815 TL 

(İkiyüzotuzikimilyonyediyüzyedibinsekizyüzonbeşTürkLirası) olup, 232.707.815 TL’lik kısmı 

hamiline B grubu hissesidir. Bu sermaye 1 TL itibari değerinde 232.707.815 adet hisseye 

ayrılmıştır.  

Ortaklık Yapısı 

31.12.2014 itibariyle; 

Ad Soyad Nominal Tutar (TL) Oran (%) 

Kamil Engin Yeşil 200.357.761,50 86,10 

Emel Yeşil Küçükçolak 16.577.897,00 7,12